



MUNICÍPIO DE OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000202/21 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 107
Proc. Administrativo : 2579 Nº Controle Ata : 031/2021 Prazo de Validade : 07/12/2022
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AO HOSPITAL MUNICIPAL E FARMÁCIA BÁSICA.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 07/12/2022

Fornecedor / Proponente : 78689 - ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
40	014.008.523	DIGOXINA 0,05MG/ML SOLUÇÃO ORAL 60 ML PRATI	FR	100	16,50	1.650,00	0,00	100,00	1.650,00
50	014.008.888	FENOTEROL, BROMIDRATO SOLUÇÃO ORAL / NEBULIZAÇÃO (5MG/ML), GOTAS - 20 ML HIPOLABOR	FR	800	10,00	8.000,00	200,00	600,00	6.000,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
57	014.005.033	GLICOSE 25% INJET. AMP.C/10ML SAMTEC	UN	1.570	0,98	1.538,60	785,00	785,00	769,30
72	014.005.087	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 5MG/ML INJET. AMP.DE 2ML ISOFARMA	AP	10.940	0,59	6.454,60	5.470,00	5.470,00	3.227,30

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
22	014.008.511	CIPROFLOXACINO 250 MG REVESTIDO PRATI	CAP	20.000	1,00	20.000,00	0,00	20.000,00	20.000,00
25	014.005.315	CLINDAMICINA 150MG TEUTO	CPR	6.000	5,00	30.000,00	0,00	6.000,00	30.000,00



ID: 401424 e CRC: 6FC5F288

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000202/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 107

Proc. Administrativo : 2579

Nº Controle Ata : 031/2021

Prazo de Validade : 07/12/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AO HOSPITAL MUNICIPAL E FARMÁCIA BÁSICA.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 07/12/2022

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
88	014.008.871	PROPOFOL 10 MG/ML - SOL. INJ. 20ML MIDFARMA	UND	140	15,90	2.226,00	70,00	70,00	1.113,00
90	014.008.636	SACARATO DE HIDROXIDO FERRICO 20MG/ML SOL. INJ. EV 5ML BLAU	AP	1.440	14,10	20.304,00	720,00	720,00	10.152,00
92	014.008.296	SUCCINATO DE CLORANFENICOL 1 G F/A BLAU	UN	440	12,31	5.416,40	180,00	260,00	3.200,60
93	014.008.295	SUCCINATO DE METOPROLOL 5 MG/5 ML INJETÁVEL HALEX	UN	50	33,01	1.650,50	25,00	25,00	825,25
96	014.008.309	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SAMTEC	UN	30	12,37	371,10	15,00	15,00	185,55

Fornecedor / Proponente : 79962 - NOSSA PHARMACIA EIRELI

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
44	014.008.907	ESPERIMICINA 500 MG MEDLEY	CAP	2.000	4,20	8.400,00	500,00	1.500,00	6.300,00
64	014.009.028	HIDROCORTISONA, ACETATO DE 10 MG/G (1%) CREME TEUTO	BI	400	6,78	2.712,00	100,00	300,00	2.034,00

Fornecedor / Proponente : 80838 - ALPHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
5	014.009.103	BENZIL PENICILINA 1.200.000 UI PO PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL+D ILUENTE TEUTO	UND	3.000	7,05	21.150,00	0,00	3.000,00	21.150,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
8	014.009.104	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PO PARA SUSPENSÃO INJ ETADEL + DILUENTE TEUTO	UND	2.120	7,00	14.840,00	1.060,00	1.060,00	7.420,00

Fornecedor / Proponente : 80941 - L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA DE MED



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000202/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 107

Proc. Administrativo : 2579

Nº Controle Ata : 031/2021

Prazo de Validade : 07/12/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AO HOSPITAL MUNICIPAL E FARMÁCIA BÁSICA.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 07/12/2022

Fornecedor / Proponente : 80941 - L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA DE MED

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
2	014.008.904	ACIDO FOLINICO 15 MG HIPOLABOR	CAP	2.000	2,60	5.200,00	500,00	1.500,00	3.900,00
10	014.009.079	BENZOILMETRONIDAZOL 40 MG/ML SUSPENSAO ORAL - 80 ML BELFAR	FR	1.200	5,88	7.056,00	0,00	1.200,00	7.056,00
45	014.007.292	Espironolactona 50mg comprimido E.M.S	CP	60.000	0,35	21.000,00	15.000,00	45.000,00	15.750,00
69	014.005.042	METILDOPA 500MG COMP. E.M.S	CPR	90.000	0,89	80.100,00	0,00	90.000,00	80.100,00
71	014.008.516	METOCLOPRAMIDA 10 MG BELFAR	CAP	5.000	0,09	450,00	0,00	5.000,00	450,00
106	014.005.042	METILDOPA 500MG COMP. E.M.S	CPR	30.000	0,89	26.700,00	0,00	30.000,00	26.700,00

Fornecedor / Proponente : 80942 - TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
14	014.009.107	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA (20 MG/ML) - SOL. INJ. 1 ML <i>generico/ farmace</i>	UND	5.230	2,00	10.460,00	2.615,00	2.615,00	5.230,00

Fornecedor / Proponente : 80943 - CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
28	014.008.142	CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SAMTEC	UN	275	2,00	550,00	140,00	135,00	270,00
58	014.008.599	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% SOL. INJ 10 ML ISOFARMA	AP	155	3,00	465,00	80,00	75,00	225,00

Fornecedor / Proponente : 81021 - AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
67	014.008.922	LEVODOPA+BENSERAZIDA 100/25 MG ROCHE	CAP	30.000	1,53	45.900,00	10.000,00	20.000,00	30.600,00
68	014.008.923	LEVODOPA+BENSERAZIDA 200/50 MG ROCHE	CAP	30.000	2,50	75.000,00	10.000,00	20.000,00	50.000,00

Fornecedor / Proponente : 81067 - JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000202/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 107

Proc. Administrativo : 2579

Nº Controle Ata : 031/2021

Prazo de Validade : 07/12/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AO HOSPITAL MUNICIPAL E FARMÁCIA BÁSICA.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 07/12/2022**Fornecedor / Proponente :** 81067 - JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO**Centro de Custo :** 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
104	014.008.922	LEVODOPA+BENSERAZIDA 100/25 MG ROCHE	CAP	10.000	1,53	15.300,00	0,00	10.000,00	15.300,00
105	014.008.923	LEVODOPA+BENSERAZIDA 200/50 MG ROCHE	CAP	10.000	2,50	25.000,00	0,00	10.000,00	25.000,00

Fornecedor / Proponente : 81068 - CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
74	014.007.987	MIDAZOLAM 15MG/3ML SOL. INJETAVEL SEDOZOLAM	AMP	5.400	8,00	43.200,00	1.800,00	3.600,00	28.800,00

Total Registro de Preços (Inicial) : 328.290,00 501.094,20 Saldo Total: 403.408,00



Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	31/21	22/09/2022

ID: **401424**

CRC: **6FC5F288**

Processo: **1-2579/2021**

Usuário: **Luisa Fagundes de Almeida**

Criação: **22/09/2022 11:21:59** Finalização: **22/09/2022 11:25:06**

Processo



Documento



MD5: **911D6928901B55A291BEF44DD46DB33E**

SHA256: **649F11D81C32E9F9BE12ED96578A9A4715876BC93623C0488761090BF431F67A**

Súmula/Objeto:

31/21

INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	22/09/2022 11:21:59
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS	22/09/2022 11:21:59
---------------------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Luisa Fagundes de Almeida

Diretora do Departamento de Registro de Preços

22/09/2022 11:27:41

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 401424 e o CRC 6FC5F288.